

## نحوه بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال ADATA

آیا به طور تصادفی و یا به دلایل مختلف اطلاعات هارد اکسترنال ADATA خود را از دست داده یا حذف کرده اید. نگران نباشید در این مقاله در مورد نحوه بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال ADATA به طور مفصل صحبت می کنیم .

بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال ای دیتا یکی از عملیات تخصصی در مرکز تعمیرات هارد امداد هارد است. از این بابت سخت و پیچیده است که خیلی از کاربران تجربه خوبی در این باره نداشته اند. برای مثال صحبت های یکی از این عزیزان را بخوانید:

من یک هارد اکسترنال ADATA مدل HD330 2 تراپایته دارم که اطلاعات آن از بین رفته است. میخواستم بپرسم کسی تجربه بازیابی فایل های از دست رفته هارد اکسترنال Adata را دارد؟ من شاید 5 برنامه از جمله Windows File Recovery ، Recuva ، Power Data Recovery و غیره را امتحان کردم اما واقعاً موفق به این کار نشدم. چه کنم؟

اگر شما نیز با از دست دادن اطلاعات هارد اکسترنال ADATA خود مواجه شده اید، و از برنامه ها و روش های رایج استفاده کرده اید، توصیه می کنیم به یک مرکز تخصصی تعمیرات هارد مراجعه کنید. کارشناسان آموزش دیده ما در امداد هارد به روش های خاص خود اقدام و با هزینه پایین و البته سرعت و دقت عمل بالا، اقدام به بازیابی اطلاعات حذف شده یا از دست رفته از هارد اکسترنال ADATA شما خواهند کرد .

در امداد هارد عملیات بازیابی اطلاعات حذف شده یا از دست رفته مدل های مختلف هارد اکسترنال ADATA مانند ADATA HD710 ، ADATA HD720 ، ADATA HD650 ، ADATA HV620 ، ADATA HE710 و ADATA HV100 با موفقیت انجام شده است.

### روش های بازیابی اطلاعات از هارد اکسترنال ADATA

ساده ترین روش بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال ADATA بازیابی داده ها از فایل پشتیبان است. اگر از قبل و به طور خودکار از اطلاعات خود بکاپ گرفته باشید، امکان بازگرداندن داده ها از فایل پشتیبان وجود دارد .

اما اگر از جمله کاربرانی باشید که به گرفتن فایل بکاپ اهمیت نمی دهید و یا تجربه این کار را نداشته باشید، چه باید کرد؟

ما روش بعدی را به شما پیشنهاد می دهیم .

بهترین راه برای بازیابی اطلاعات از هارد اکسترنال ADATA ، استفاده از نرم افزارهای حرفه ای ریکاوری داده است .

ابزارهای کاربرپسندی وجود دارند که با کمک آنها می توان بیش از 500 فرمت فایل را از HDD اکسترنال ADATA بازیابی کرد و اطمینان حاصل کرد که همه فایل های مهم مانند تصاویر، فیلم ها، اسناد و غیره بازیابی می شوند .

البته کار کردن با نرم افزار بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال ای دیتا نیاز به دانش و تخصص دارد؛ از طرفی هزینه خرید و اشتراک آن بالاست و برای کاربر توجیه اقتصادی ندارد .

پس چه کنیم؟

از خدمات مرکز تخصصی بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال ADATA بهره بگیرید. در بیشتر موارد، ریکاوری اطلاعات هارد اکسترنال ای دیتا در منزل و توسط کاربر ممکن است بسیار پیچیده شود، و علاوه بر اینکه هرگز دستتان به اطلاعات داخل هارد نمی رسد، ممکن است هارد اکسترنال گرانقیمت خود را نیز از بین ببرید. هنگام مواجهه با یک موقعیت وخیم، عاقلانه است که با خدمات بازیابی اطلاعات حرفه ای امداد هارد مشورت کنید.

### مزایای بازیابی اطلاعات حرفه ای

اولین مزیت استفاده از خدمات امداد هارد، بهره مندی از کارشناسان ماهر و آموزش دیده است. متخصصان بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال Adata در امداد هارد تخصص لازم برای مقابله با سناریوهای پیچیده از دست دادن داده ها را دارند.

استفاده از ابزارهای پیشرفته مزیت بعدی است. تیم امداد هارد جدیدترین و به روزترین ابزار و تجهیزات تخصصی را برای بازیابی اطلاعات هارد بکار می گیرند. پکیج نرم افزاری برای بازیابی اطلاعات هارد اکسترنال Adata در این مرکز خریداری شده و اشتراک سالانه آن نیز آپدیت می گردد. این یعنی درصد موفقیت ریکاوری دیتا در این مجموعه بسیار بالاست.

امنیت داده ها نیز بسیار مهم هستند. گاهی عکس ها و فیلم های محرمانه ای در هارد اکسترنال Adata شما وجود دارد و دوست دارید همچنان محرمانه بمانند. پرسنل حرفه ای امداد هارد محرمانه بودن و امنیت داده های بازیابی شده را تضمین می کنند.

## دلایل از دست دادن اطلاعات از هارد اکسترنال ADATA

دلایل مختلفی پشت از دست دادن اطلاعات از هارد اکسترنال ADATA وجود دارد، از جمله:

1. حذف تصادفی فایل ها از هارد اکسترنال
2. قرار دادن یا خارج کردن مکرر درایو اکسترنال ADATA می تواند منجر به وقفه در هنگام انتقال فایل بین سیستم ها شود.
3. فرمت کردن درایو. گاهی اوقات، حتی یک هارد دیسک اکسترنال ممکن است در سیستم ویندوز شما ظاهر نشود یا شناسایی نشود.
4. اتصال مشکل دار یا یک سیستم فایل پشتیبانی نشده می تواند منجر به کار نکردن هارد اکسترنال شود.

## جلوگیری از از دست دادن داده ها در هارد اکسترنال ADATA

برای جلوگیری از از دست رفتن اطلاعات از هارد دیسک ADATA، می توانید چند اقدام احتیاطی زیر را انجام دهید:

1. **بکاپ گیری معمولی:** از هارد اکسترنال خود به طور منظم در کامپیوتر و یا یک هارد یا فلش مموری یا فضای ذخیره سازی ابری، نسخه پشتیبان تهیه کنید.
2. از نرم افزار آنتی ویروس استفاده کنید: برای محافظت در برابر بدافزارها، نرم افزار آنتی ویروس را نصب و به روز کنید.
3. با هارد خود با احتیاط برخورد کنید: با درایو با ملایمت رفتار کنید و از آسیب فیزیکی جلوگیری کنید.
4. از گزینه **Safely Eject** استفاده کنید: همیشه قبل از جدا کردن هارد اکسترنال، آن را به درستی بیرون بیاورید.
5. به روز رسانی درایورها: درایورهای USB و هارد دیسک را به روز نگه دارید.
6. از بارگذاری بیش از حد اجتناب کنید: برای جلوگیری از تکه تکه شدن (fragmentation) داده ها، ظرفیت درایو را پر نکنید.

از دست دادن داده ها از هارد اکسترنال ADATA می تواند یک تجربه استرس زا باشد، اما با روش ها و اقدامات احتیاطی مناسب، اغلب می توانید اطلاعات ارزشمند خود را بازیابی کنید. برای جلوگیری از از دست رفتن اطلاعات در آینده، از هارد خود نسخه پشتیبان بگیرید. در نهایت [با امداد هارد تماس بگیرید](#) و مشاوره رایگان دریافت کنید.

جهت دریافت مشاوره رایگان با شماره تماس 021 - 91035320 در ارتباط باشید.

[/https://emdadhard.ir](https://emdadhard.ir)